
ZARZĄDZENIE Nr 8 2011 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 

  

  

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Szkoły im. Jana Pawła II w Tłuszczu 

  

  

Na podstawie art. 38 ust 1 pkt 2 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty   Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.  oraz art. 30 ust 2 pkt. 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.  zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

  

Odwołuję Pana Władysława Krysika ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Tłuszczu na mocy porozumienia stron z dniem 28 lutego 2011 r. 

  

§ 2 

  

Pan Władysław Krysik w dniu 24 stycznia 2011 r. złożył wniosek o rozwiązanie stosunku 
pracy z dniem 28 lutego 2011 r. na mocy porozumienia stron w związku z przejściem na 
emeryturę. 

  

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 


